第５号議案

広域機関主宰 電源接続案件募集プロセスの部分完了及びその結果公表について

（東北北部エリア）

（案）

 ２０１６年１０月１３日に開始した東北北部エリアにおける広域機関主宰の電源接続案件

募集プロセスに関して、早期完了対策を実施したところ、先行集団（第１集団）の優先系統

連系希望者の入札負担金総額（入札対象工事に係る一般負担を含む）が入札対象工事費を上

回るものとなった。これに伴う第１集団の全ての優先系統連系希望者との工事費負担金補償

契約の締結が別紙１のとおり完了したことから、第 1 集団を対象とするプロセスは成立とし

（「部分完了」という）、その結果を別紙２のとおり本機関ウェブサイトにて公表する。

１．対象となる案件名称

東北北部エリアにおける電源接続案件募集プロセス

２．本プロセスの部分完了結果

本プロセスの成否 成立

第１集団の優先系統連系希望者の件数 ６７件

第１集団の優先系統連系希望者の連系容量 ３，８３０ＭＷ

３．第１集団の優先系統連系希望者の工事費負担金補償契約書（別紙１）

４．公表資料（別紙２）

５．本プロセスの部分完了結果の公表日

２０２０年１月２２日

以 上

別紙１：工事費負担金補償契約書（情報管理規程第４条に基づき、非公表とする。）

別紙２：公表文「東北北部エリアにおける電源接続案件募集プロセスの部分完了結果につ

いて」

電力広域的運営推進機関

東北北部エリアにおける電源接続案件募集プロセスの
部分完了結果について

２０２０年１月２２日
電力広域的運営推進機関

２０１６年１０月１３日に開始した東北北部エリア※１における電源接続案件募集プロセス※２に
関して、同プロセスの部分完了結果を下記のとおり公表いたします。

記
１．電源接続案件募集プロセスの成否

  成立※３

２．応募件数・応募容量

応 募
件数
(件)

容量
(ＭＷ)

３９１ １６，１２９

３．入札件数・入札容量・入札総額※４・平均入札負担金単価※５

入 札
件数
(件)

容量
(ＭＷ)

入札総額※４
（百万円(税抜)）

平均入札負担金単価※５

（万円／kW(税抜)）
１７９ ７，９２１ ３１７，１９０ ３．３５

４．第１集団の優先系統連系希望者の件数・連系容量
優先系統連系

希望者
（第１集団）

件数
(件)

容量
(ＭＷ)

６７ ３，８３０

※１ 東北北部エリア
青森県全域
岩手県全域
秋田県全域
宮城県 気仙沼市全域、本吉郡南三陸町全域
詳細は添付資料の「２.募集対象エリア」をご参照ください。

※２ 電源接続案件募集プロセス
系統連系希望者の希望等により、近隣の電源接続案件の可能性を募り、複数の系統連系希望者により工
事費を共同負担して系統増強を行う手続

※３ 成立
早期完了対策に基づく第 1 集団の優先系統連系希望者の入札負担金総額（入札対象工事に係る一般負担
を含む）が入札対象工事費を上回り、全ての第 1 集団の優先系統連系希望者との間で工事費負担金補償
契約を締結

※４ 入札総額
入札対象工事に係る一般負担は含まれておりません。

※５ 入札者の平均入札負担金単価
入札者の「入札負担金単価(税抜)※６」の合計÷入札者の「件数」

※６ 入札負担金単価(税抜)
入札対象工事に係る一般負担単価は含まれておりません。

別紙２

電力広域的運営推進機関

◯添付資料
東北北部エリアにおける電源接続案件募集プロセスの概要等について

以 上

電力広域的運営推進機関

0

1

２

２

電力広域的運営推進機関

2

3

電力広域的運営推進機関

4

5

電力広域的運営推進機関

6（参考）

電力広域的運営推進機関

	（印刷用2in1）別紙２添付：プロセス完了公表資料（東北北部）_200121幹部会議
	第●号議案_電源接続案件募集プロセス部分完了（東北北部エリア）_200121幹部会議
	別紙２：電源接続案件募集プロセスの部分完了結果について（東北北部）_200121幹部会議
	別紙
	01_tｱｷ021_JRE遠野_補償契約
	02_tｱｷ039_東北自然ｴﾈﾙｷﾞ-_補償契約
	03_tｱｷ086_秋田県_補償契約
	04_tｱｷ065_秋田県_補償契約
	05_tｲﾜ019_ｲﾝﾍﾞﾅｼﾞｰ_補償契約
	06_tｱｷ045_小安地熱_補償契約
	07_tｱｷ025_秋田洋上_補償契約
	08_tｱｷ029_秋田洋上_補償契約
	09_tｱｷ024_秋田洋上_補償契約
	10_tｱｷ023_秋田洋上_補償契約
	11_tｱｷ022_秋田洋上_補償契約
	12_tｱｷ028_秋田洋上_補償契約
	13_tｱｵ084_ﾕｰﾗｽ_補償契約
	14_tｲﾜ055_ﾕｰﾗｽ_補償契約
	15_tｱｵ006_GPI下北_補償契約
	16_tｲﾜ079_GPI宮古岩泉_補償契約
	17_tｱｷ118_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	18_tｱｵ010_森山_補償契約
	19_tｱｵ083_ｴｺﾜｰｸｽ_補償契約
	21_tｱｷ120_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	22_tｱｷ117_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	23_tｱｷ063_仙北水力_補償契約
	24_tｱｵ004_GPI深浦_補償契約
	25_tｲﾜ078_GPI稲庭田子_補償契約
	27_tｱｷ103_ｸﾞﾘｰﾝ電力_補償契約
	28_tｱｷ064_仙北水力_補償契約
	29_tｱｷ119_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	30_tｱｵ055_三厩_補償契約
	31_tｱｷ040_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約
	32_tｱｵ037_上里建設_補償契約
	33_tｱｷ127_東北電力_補償契約
	34_tｱｵ041_津軽広域_補償契約
	35_tｱｵ007_むつ小川原_補償契約
	36_tｱｵ015_むつ横浜_補償契約
	37_tｲﾜ052_滝ノ上地熱_補償契約
	38_tｱｷ073_JR東日本_補償契約
	39_tｱｷ092_秋田中央_補償契約
	40_tｱｷ075_ｸﾞﾘｰﾝﾌｧﾝﾄﾞ_補償契約_PDFのみ
	41_tｱｵ114_青森西北_補償契約
	42_tｱｵ021_ｺｰｹﾝﾊﾞｲｵ_補償契約
	43_tｱｵ117_YKE_補償契約
	44_tｱｵ020_ﾐﾗｰ_補償契約
	45_tｱｵ116_Henri_補償契約
	46_tｱｵ115_青森西北_補償契約
	47_tｱｷ061_あきた未来_補償契約
	49_tｱｵ105_JWD_補償契約
	50_tｱｵ103_JWD_補償契約
	51_tｱｷ031_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約
	52_tｱｷ011_能代ﾊﾟﾜｰ_補償契約
	54_tｱｷ037_大林組_補償契約
	55_tｱｷ036_大林組_補償契約
	56_tｱｷ038_大林組_補償契約
	57_tｲﾜ063_JWD_補償契約
	58_tｱｵ093_雲雀平_補償契約
	59_tｱｵ109_むつ湾_補償契約
	61_tｱｷ060_ｵﾘｯｸｽ_補償契約
	62_tｱｷ014_仙北水力_補償契約
	63_tｱｷ015_仙北水力_補償契約
	64_tｲﾜ054_日本電設_補償契約
	66_tｲﾜ034_東北農政局_補償契約
	67_tｱｵ069_ｽｰﾊﾟｰｽﾄｱ_補償契約
	68_tｲﾜ035_東北農政局_補償契約
	70_tｱｷ076_ﾌｧｲﾌﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ_補償契約
	77_tｲﾜ040_ﾊﾞｲｵ水素_補償契約
	80_tｱｵ146_GPI西津軽洋上_補償契約
	81_tｱｵ092_豊畑放牧場_補償契約

	別紙
	01_tｱｷ021_JRE遠野_補償契約_押印
	02_tｱｷ039_東北自然ｴﾈﾙｷﾞ-_補償契約_押印
	03_tｱｷ086_秋田県_補償契約_押印
	04_tｱｷ065_秋田県_補償契約_押印
	05_tｲﾜ019_ｲﾝﾍﾞﾅｼﾞｰ_補償契約_押印
	06_tｱｷ045_小安地熱_補償契約_押印
	07_tｱｷ025_秋田洋上_補償契約_押印
	08_tｱｷ029_秋田洋上_補償契約_押印
	09_tｱｷ024_秋田洋上_補償契約_押印
	10_tｱｷ023_秋田洋上_補償契約_押印
	11_tｱｷ022_秋田洋上_補償契約_押印
	12_tｱｷ028_秋田洋上_補償契約_押印
	13_tｱｵ084_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	14_tｲﾜ055_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	15_tｱｵ006_GPI下北_補償契約_押印
	16_tｲﾜ079_GPI宮古岩泉_補償契約_押印
	17_tｱｷ118_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	18_tｱｵ010_森山_補償契約_押印
	19_tｱｵ083_ｴｺﾜｰｸｽ_補償契約_押印
	21_tｱｷ120_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	22_tｱｷ117_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	23_tｱｷ063_仙北水力_補償契約_押印
	24_tｱｵ004_GPI深浦_補償契約_押印
	25_tｲﾜ078_GPI稲庭田子_補償契約_押印
	27_tｱｷ103_ｸﾞﾘｰﾝ電力_補償契約_押印
	28_tｱｷ064_仙北水力_補償契約_押印
	29_tｱｷ119_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	30_tｱｵ055_三厩_補償契約_押印
	31_tｱｷ040_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	32_tｱｵ037_上里建設_補償契約_押印
	33_tｱｷ127_東北電力_補償契約_押印
	34_tｱｵ041_津軽広域_補償契約_押印
	35_tｱｵ007_むつ小川原_補償契約_押印
	36_tｱｵ015_むつ横浜_補償契約_押印
	37_tｲﾜ052_滝ノ上地熱_補償契約_押印
	38_tｱｷ073_JR東日本_補償契約_押印
	39_tｱｷ092_秋田中央_補償契約_押印
	40_tｱｷ075_ｸﾞﾘｰﾝﾌｧﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	41_tｱｵ114_青森西北_補償契約_押印
	42_tｱｵ021_ｺｰｹﾝﾊﾞｲｵ_補償契約_押印
	43_tｱｵ117_YKE_補償契約_押印
	44_tｱｵ020_ﾐﾗｰ_補償契約_押印
	45_tｱｵ116_Henri_補償契約_押印
	46_tｱｵ115_青森西北_補償契約_押印
	47_tｱｷ061_あきた未来_補償契約_押印
	49_tｱｵ105_JWD_補償契約_押印
	50_tｱｵ103_JWD_補償契約_押印
	51_tｱｷ031_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	52_tｱｷ011_能代ﾊﾟﾜｰ_補償契約_押印
	54_tｱｷ037_大林組_補償契約_押印
	55_tｱｷ036_大林組_補償契約_押印
	56_tｱｷ038_大林組_補償契約_押印
	57_tｲﾜ063_JWD_補償契約_押印
	58_tｱｵ093_雲雀平_補償契約_押印
	59_tｱｵ109_むつ湾_補償契約_押印
	61_tｱｷ060_ｵﾘｯｸｽ_補償契約_押印
	62_tｱｷ014_仙北水力_補償契約_押印
	63_tｱｷ015_仙北水力_補償契約_押印
	64_tｲﾜ054_日本電設_補償契約_押印
	66_tｲﾜ034_東北農政局_補償契約_押印
	67_tｱｵ069_ｽｰﾊﾟｰｽﾄｱ_補償契約_押印
	68_tｲﾜ035_東北農政局_補償契約_押印
	70_tｱｷ076_ﾌｧｲﾌﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ_補償契約_押印
	77_tｲﾜ040_ﾊﾞｲｵ水素_補償契約_押印
	80_tｱｵ146_GPI西津軽洋上_補償契約_押印
	81_tｱｵ092_豊畑放牧場_補償契約_押印

	資料
	（印刷用2in1）別紙２添付：プロセス完了公表資料（東北北部）_200121幹部会議
	第●号議案_電源接続案件募集プロセス部分完了（東北北部エリア）_200121幹部会議
	別紙２：電源接続案件募集プロセスの部分完了結果について（東北北部）_200121幹部会議
	別紙
	01_tｱｷ021_JRE遠野_補償契約
	02_tｱｷ039_東北自然ｴﾈﾙｷﾞ-_補償契約
	03_tｱｷ086_秋田県_補償契約
	04_tｱｷ065_秋田県_補償契約
	05_tｲﾜ019_ｲﾝﾍﾞﾅｼﾞｰ_補償契約
	06_tｱｷ045_小安地熱_補償契約
	07_tｱｷ025_秋田洋上_補償契約
	08_tｱｷ029_秋田洋上_補償契約
	09_tｱｷ024_秋田洋上_補償契約
	10_tｱｷ023_秋田洋上_補償契約
	11_tｱｷ022_秋田洋上_補償契約
	12_tｱｷ028_秋田洋上_補償契約
	13_tｱｵ084_ﾕｰﾗｽ_補償契約
	14_tｲﾜ055_ﾕｰﾗｽ_補償契約
	15_tｱｵ006_GPI下北_補償契約
	16_tｲﾜ079_GPI宮古岩泉_補償契約
	17_tｱｷ118_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	18_tｱｵ010_森山_補償契約
	19_tｱｵ083_ｴｺﾜｰｸｽ_補償契約
	21_tｱｷ120_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	22_tｱｷ117_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	23_tｱｷ063_仙北水力_補償契約
	24_tｱｵ004_GPI深浦_補償契約
	25_tｲﾜ078_GPI稲庭田子_補償契約
	27_tｱｷ103_ｸﾞﾘｰﾝ電力_補償契約
	28_tｱｷ064_仙北水力_補償契約
	29_tｱｷ119_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約
	30_tｱｵ055_三厩_補償契約
	31_tｱｷ040_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約
	32_tｱｵ037_上里建設_補償契約
	33_tｱｷ127_東北電力_補償契約
	34_tｱｵ041_津軽広域_補償契約
	35_tｱｵ007_むつ小川原_補償契約
	36_tｱｵ015_むつ横浜_補償契約
	37_tｲﾜ052_滝ノ上地熱_補償契約
	38_tｱｷ073_JR東日本_補償契約
	39_tｱｷ092_秋田中央_補償契約
	40_tｱｷ075_ｸﾞﾘｰﾝﾌｧﾝﾄﾞ_補償契約_PDFのみ
	41_tｱｵ114_青森西北_補償契約
	42_tｱｵ021_ｺｰｹﾝﾊﾞｲｵ_補償契約
	43_tｱｵ117_YKE_補償契約
	44_tｱｵ020_ﾐﾗｰ_補償契約
	45_tｱｵ116_Henri_補償契約
	46_tｱｵ115_青森西北_補償契約
	47_tｱｷ061_あきた未来_補償契約
	49_tｱｵ105_JWD_補償契約
	50_tｱｵ103_JWD_補償契約
	51_tｱｷ031_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約
	52_tｱｷ011_能代ﾊﾟﾜｰ_補償契約
	54_tｱｷ037_大林組_補償契約
	55_tｱｷ036_大林組_補償契約
	56_tｱｷ038_大林組_補償契約
	57_tｲﾜ063_JWD_補償契約
	58_tｱｵ093_雲雀平_補償契約
	59_tｱｵ109_むつ湾_補償契約
	61_tｱｷ060_ｵﾘｯｸｽ_補償契約
	62_tｱｷ014_仙北水力_補償契約
	63_tｱｷ015_仙北水力_補償契約
	64_tｲﾜ054_日本電設_補償契約
	66_tｲﾜ034_東北農政局_補償契約
	67_tｱｵ069_ｽｰﾊﾟｰｽﾄｱ_補償契約
	68_tｲﾜ035_東北農政局_補償契約
	70_tｱｷ076_ﾌｧｲﾌﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ_補償契約
	77_tｲﾜ040_ﾊﾞｲｵ水素_補償契約
	80_tｱｵ146_GPI西津軽洋上_補償契約
	81_tｱｵ092_豊畑放牧場_補償契約

	別紙
	01_tｱｷ021_JRE遠野_補償契約_押印
	02_tｱｷ039_東北自然ｴﾈﾙｷﾞ-_補償契約_押印
	03_tｱｷ086_秋田県_補償契約_押印
	04_tｱｷ065_秋田県_補償契約_押印
	05_tｲﾜ019_ｲﾝﾍﾞﾅｼﾞｰ_補償契約_押印
	06_tｱｷ045_小安地熱_補償契約_押印
	07_tｱｷ025_秋田洋上_補償契約_押印
	08_tｱｷ029_秋田洋上_補償契約_押印
	09_tｱｷ024_秋田洋上_補償契約_押印
	10_tｱｷ023_秋田洋上_補償契約_押印
	11_tｱｷ022_秋田洋上_補償契約_押印
	12_tｱｷ028_秋田洋上_補償契約_押印
	13_tｱｵ084_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	14_tｲﾜ055_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	15_tｱｵ006_GPI下北_補償契約_押印
	16_tｲﾜ079_GPI宮古岩泉_補償契約_押印
	17_tｱｷ118_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	18_tｱｵ010_森山_補償契約_押印
	19_tｱｵ083_ｴｺﾜｰｸｽ_補償契約_押印
	21_tｱｷ120_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	22_tｱｷ117_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	23_tｱｷ063_仙北水力_補償契約_押印
	24_tｱｵ004_GPI深浦_補償契約_押印
	25_tｲﾜ078_GPI稲庭田子_補償契約_押印
	27_tｱｷ103_ｸﾞﾘｰﾝ電力_補償契約_押印
	28_tｱｷ064_仙北水力_補償契約_押印
	29_tｱｷ119_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	30_tｱｵ055_三厩_補償契約_押印
	31_tｱｷ040_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	32_tｱｵ037_上里建設_補償契約_押印
	33_tｱｷ127_東北電力_補償契約_押印
	34_tｱｵ041_津軽広域_補償契約_押印
	35_tｱｵ007_むつ小川原_補償契約_押印
	36_tｱｵ015_むつ横浜_補償契約_押印
	37_tｲﾜ052_滝ノ上地熱_補償契約_押印
	38_tｱｷ073_JR東日本_補償契約_押印
	39_tｱｷ092_秋田中央_補償契約_押印
	40_tｱｷ075_ｸﾞﾘｰﾝﾌｧﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	41_tｱｵ114_青森西北_補償契約_押印
	42_tｱｵ021_ｺｰｹﾝﾊﾞｲｵ_補償契約_押印
	43_tｱｵ117_YKE_補償契約_押印
	44_tｱｵ020_ﾐﾗｰ_補償契約_押印
	45_tｱｵ116_Henri_補償契約_押印
	46_tｱｵ115_青森西北_補償契約_押印
	47_tｱｷ061_あきた未来_補償契約_押印
	49_tｱｵ105_JWD_補償契約_押印
	50_tｱｵ103_JWD_補償契約_押印
	51_tｱｷ031_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	52_tｱｷ011_能代ﾊﾟﾜｰ_補償契約_押印
	54_tｱｷ037_大林組_補償契約_押印
	55_tｱｷ036_大林組_補償契約_押印
	56_tｱｷ038_大林組_補償契約_押印
	57_tｲﾜ063_JWD_補償契約_押印
	58_tｱｵ093_雲雀平_補償契約_押印
	59_tｱｵ109_むつ湾_補償契約_押印
	61_tｱｷ060_ｵﾘｯｸｽ_補償契約_押印
	62_tｱｷ014_仙北水力_補償契約_押印
	63_tｱｷ015_仙北水力_補償契約_押印
	64_tｲﾜ054_日本電設_補償契約_押印
	66_tｲﾜ034_東北農政局_補償契約_押印
	67_tｱｵ069_ｽｰﾊﾟｰｽﾄｱ_補償契約_押印
	68_tｲﾜ035_東北農政局_補償契約_押印
	70_tｱｷ076_ﾌｧｲﾌﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ_補償契約_押印
	77_tｲﾜ040_ﾊﾞｲｵ水素_補償契約_押印
	80_tｱｵ146_GPI西津軽洋上_補償契約_押印
	81_tｱｵ092_豊畑放牧場_補償契約_押印

	別紙
	01_tｱｷ021_JRE遠野_補償契約_押印
	02_tｱｷ039_東北自然ｴﾈﾙｷﾞ-_補償契約_押印
	03_tｱｷ086_秋田県_補償契約_押印
	04_tｱｷ065_秋田県_補償契約_押印
	05_tｲﾜ019_ｲﾝﾍﾞﾅｼﾞｰ_補償契約_押印
	06_tｱｷ045_小安地熱_補償契約_押印
	07_tｱｷ025_秋田洋上_補償契約_押印
	08_tｱｷ029_秋田洋上_補償契約_押印
	09_tｱｷ024_秋田洋上_補償契約_押印
	10_tｱｷ023_秋田洋上_補償契約_押印
	11_tｱｷ022_秋田洋上_補償契約_押印
	12_tｱｷ028_秋田洋上_補償契約_押印
	13_tｱｵ084_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	14_tｲﾜ055_ﾕｰﾗｽ_補償契約_押印
	15_tｱｵ006_GPI下北_補償契約_押印
	16_tｲﾜ079_GPI宮古岩泉_補償契約_押印
	17_tｱｷ118_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	18_tｱｵ010_森山_補償契約_押印
	19_tｱｵ083_ｴｺﾜｰｸｽ_補償契約_押印
	21_tｱｷ120_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	22_tｱｷ117_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	23_tｱｷ063_仙北水力_補償契約_押印
	24_tｱｵ004_GPI深浦_補償契約_押印
	25_tｲﾜ078_GPI稲庭田子_補償契約_押印
	27_tｱｷ103_ｸﾞﾘｰﾝ電力_補償契約_押印
	28_tｱｷ064_仙北水力_補償契約_押印
	29_tｱｷ119_白神ｳｨﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	30_tｱｵ055_三厩_補償契約_押印
	31_tｱｷ040_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	32_tｱｵ037_上里建設_補償契約_押印
	33_tｱｷ127_東北電力_補償契約_押印
	34_tｱｵ041_津軽広域_補償契約_押印
	35_tｱｵ007_むつ小川原_補償契約_押印
	36_tｱｵ015_むつ横浜_補償契約_押印
	37_tｲﾜ052_滝ノ上地熱_補償契約_押印
	38_tｱｷ073_JR東日本_補償契約_押印
	39_tｱｷ092_秋田中央_補償契約_押印
	40_tｱｷ075_ｸﾞﾘｰﾝﾌｧﾝﾄﾞ_補償契約_押印
	41_tｱｵ114_青森西北_補償契約_押印
	42_tｱｵ021_ｺｰｹﾝﾊﾞｲｵ_補償契約_押印
	43_tｱｵ117_YKE_補償契約_押印
	44_tｱｵ020_ﾐﾗｰ_補償契約_押印
	45_tｱｵ116_Henri_補償契約_押印
	46_tｱｵ115_青森西北_補償契約_押印
	47_tｱｷ061_あきた未来_補償契約_押印
	49_tｱｵ105_JWD_補償契約_押印
	50_tｱｵ103_JWD_補償契約_押印
	51_tｱｷ031_日立ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ_補償契約_押印
	52_tｱｷ011_能代ﾊﾟﾜｰ_補償契約_押印
	54_tｱｷ037_大林組_補償契約_押印
	55_tｱｷ036_大林組_補償契約_押印
	56_tｱｷ038_大林組_補償契約_押印
	57_tｲﾜ063_JWD_補償契約_押印
	58_tｱｵ093_雲雀平_補償契約_押印
	59_tｱｵ109_むつ湾_補償契約_押印
	61_tｱｷ060_ｵﾘｯｸｽ_補償契約_押印
	62_tｱｷ014_仙北水力_補償契約_押印
	63_tｱｷ015_仙北水力_補償契約_押印
	64_tｲﾜ054_日本電設_補償契約_押印
	66_tｲﾜ034_東北農政局_補償契約_押印
	67_tｱｵ069_ｽｰﾊﾟｰｽﾄｱ_補償契約_押印
	68_tｲﾜ035_東北農政局_補償契約_押印
	70_tｱｷ076_ﾌｧｲﾌﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ_補償契約_押印
	77_tｲﾜ040_ﾊﾞｲｵ水素_補償契約_押印
	80_tｱｵ146_GPI西津軽洋上_補償契約_押印
	81_tｱｵ092_豊畑放牧場_補償契約_押印